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– Tidligere skrev vi ut kopier av bilag 
som ble arkivert i mapper. I dag arkiverer 
vi alle utskrifter elektronisk i MultiArkiv. 
I tillegg til at det er enklere å finne frem 
og gir oss bedre kontroll, sparer vi både 
mye plass til lagring og ikke minst penger, 
forteller IT-konsulent Steinar Holst i 
Mestergruppen. 
	 Selskapet består av huskjedene 
Mesterhus og Systemhus, byggevare
kjeden Byggeriet, arkitekt- og konsulent-
kontoret Unikus, Tegra byggprosjektering 
og tomteutviklingsselskapet MG-Prosjekt  
A/S. Innkjøp og salg skjer gjennom 
forretningsenheten Mesterkjøp. Totalt 
omsetter Mestergruppen for 1,7 milliarder 
kroner årlig, og har en stab ved  hoved
kontoret på 37 personer. 
	 – Alle pakksedler og hovedboksbilag 
blir skannet og arkivert. Prosjektet har 
vært så vellykket at vi har leid inn en 
skoleelev til å skanne inn bilag tilbake 
til 1.1.2005. Nå er økonomidata tilgjen-
gelige for de som trenger det på tvers av 
organisasjonen. Det betyr at vi enkelt kan 
hente frem bilag og rapporter, selv når vi 
er på reise eller fra hjemmekontoret.

Helhetlig løsning. Mesterkjøp yter 
service til tretten byggevareutsalg. De 
fleste er knyttet til MultiArkiv. Regnskaps-
bilag registreres i Nextep og når regis-
treringen avsluttes skrives det automatisk 
ut en strekkodelapp fra en spesialskriver. 
Denne settes på første side av bilaget, 
som så skannes. 
	 – Vi kjører så å si hele produktserien 
til Multi-Support. Ved hjelp av Interform 
formatterer vi utskrifter fra Nextep og 
legger på logo. BlueSeries sørger for at vi 
kan sende telefaks og e-post direkte fra 
både serveren og PC-er. Hvis en kunde har 
spørsmål om en faktura kan vi sende den 
direkte med et tastetrykk, forklarer Holst. 
Pakksedler inneholder ofte håndskrevne 
kommentarer. Hos Mestergruppen får hver 
pakkseddel påført en strekkode når den 
skrives ut via Interform. Når pakkseddelen 

senere skannes, tolkes strekkoden og 
informasjonen kan arkiveres automatisk på 
både kunde og ordre. 
– Hvis det er problemer med en 
forsendelse kan vi enkelt gå inn fra hvor 
som helst og se hvem som har skrevet 
under pakkseddelen. 

Satser på workflow. MultiArkiv 
samler også inngående fakturaer, enten 
de skannes fra papir, kommer som EDI 
eller leveres i XML-format. Dermed kan 
dataflyten effektiviseres ytterligere. 
	 – Neste prosjekt for vår del er work-
flow på attestasjon. Bilag skal skannes, 
forhåndsregistreres og sendes ut for 

attestering. Vi har allerede testet noe, 
og håper å være i drift i løpet av 2006, 
sier Holst.
	T otalt dreier det seg om 100.000 
inngående fakturaer for Mestergruppen, 
hvorav nesten 50 prosent kommer elek-
tronisk. Resten skal tolkes av systemet. 
	 – Vi er kjempefornøyd med Multi-
Support. Selv om det er en investerings
kostnad, ser vi at gevinsten kommer 
ganske raskt. Vi får dessuten svært gode 
tilbakemeldinger fra brukerne, som 
aldri kan tenke seg å gå tilbake til den 
gamle måten å jobbe på, understreker 
IT-konsulent Steinar Holst hos Mester
gruppen. 

Mestergruppen sparer arbeid, plass og ikke minst penger på å arkivere alle bilag elektronisk i 
MultiArkiv. Det har også gitt ledelsen bedre oversikt. Nå planlegger de workflow for attestering 
av bilag – og nye effektiviseringsgevinster.

Finner raskere frem

IT-konsulent Steinar Holst og Mestergruppen 
sparer både mye plass til lagring og ikke minst 
penger på MultiArkiv.


